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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO

QEVERIA E KOSOVEES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE Ti: KOSOVES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 t&€ Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe bazuar
né Neni 11 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé Shtetérore e Arkivave t&€ Kosovés pér procedurén e
pranimit: Zyrtar i Larté i Mbikéqyrjes, Administrimit dhe Mbéshtetjes s& Punés Hulumtuese
me numér té referencés: RN00012936, me daté 29/02/2024 1&shon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit pérfundimtar t&€ kandidatéve pér pozitén:
Zyrtar i Larté i Mbikéqyrjes, Administrimit dhe Mbéshtetjes s¢ Punés Hulumtuese me numér
té referencés: RN00012936, ka pérzgjedhur kandidatin/en mé t& suksesshém:

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét e pérgjithshme

1. | Melita Hajdari : 86.8
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Burim Regica,

Udhé&heqgs i Njésisé t& Burimeve Njerézore/ ASHAK

Késhillé Juridike:

Né& pajtim me Nenin 17 t&€ Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e paké&naqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare kang t€ drejté ankese né¢ KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t&€ Kosovés (ASHAK)



